DE SERVICIO:686180812716

RMU:68213 18-09-04 LOCE-820303 001 CFE

CUENTA:30DK09J453021460

LÍMITE DE PAGO:06 NOV 25

CORTE A PARTIR:07 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:H615KR

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 AGO 25-20 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,964

$2,964

(DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/11/2025 14:59:04hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68213 18-09-04 LOCE-820303 001 CFE

30DK09J453021460Repartir